
入札結果一覧

令和 6年 8月26日

令和 6年11月12日

電子入札令和 6年10月16日

電子入札

10,500,000円
６工第１７号　市道１５９２号線道路舗装
工事

指名競争入札

（株）中井工務店 42,470,000円

55,340,000円山川建設（株）

６工第１３号　市道２１３号線道路舗装工
事（６工区）
６工第１４号　市道２１３号線道路舗装工
事（７工区）

６工第５号　秋山中学校体育館空調設備設
置工事
６工第４号　高萩中学校体育館空調設備設
置工事

太平産業（株）
６工第８号　消防本部自家給油取扱所改修
工事

６工第９号　図書館屋上防水改修工事

（株）根本組

６工第１１号　市道１６６１号線道路舗装
工事

（株）ナバナ工業

６工第１２号　市道１０４号線道路改良工
事（その４）

６工第８号　消防本部自家給油取扱所改修
工事

令和 6年 5月 9日 指名競争入札

指名競争入札

令和 6年 5月 9日

電子入札

電子入札

電子入札

指名競争入札

令和 6年 5月30日

一般競争入札

指名競争入札

電子入札

令和 6年 7月 9日

指名競争入札

令和 6年 6月19日

令和 6年 5月30日 電子入札

電子入札

18

19

20

15

令和 6年 8月26日

令和 6年 7月31日 指名競争入札

電子入札

電子入札

一般競争入札

一般競争入札令和 6年 7月31日

入 札 日

14 電子入札

4

入札方法

13

電子入札

電子入札

電子入札

-

18,280,000円

-

大洋建設（有）

54,600,000円

42,400,000円

日興建設（株）

（株）中井工務店

（有）豊田工業所

99,940,000円

72,900,000円

（株）根本組 10,810,000円

6,530,000円

7

8

9

10

11

佐藤塗装工業

-

令和 6年 5月 9日

令和 6年 5月27日

令和 6年 5月27日

23,110,000円 22,700,000円

６工第３号　市道２１７号線道路改良工事

33,980,000円 33,500,000円

6,150,000円

70,720,000円
６工第２号　市道１０１３号線外道路法面
整備工事（その２）

1

2

6

5

指名競争入札

12

3

電子入札

指名競争入札

指名競争入札

18,250,000円

25,500,000円26,270,000円

2,090,000円

不落

4,130,000円 4,000,000円

99,000,000円

54,800,000円

6,100,000円

1,850,000円

-

1,800,000円６工第１０号　高萩霊園階段手摺設置工事

電子入札

電子入札

令和 6年 4月10日
５工第２６号　市道１０４号線道路改良工
事（その３）

指名競争入札
６工第８号　消防本部自家給油取扱所改修
工事

６工第６号　耐震性防火貯水槽設置工事
（向洋台児童公園）
６工第７号　耐震性防火貯水槽設置工事
（高萩小学校）

一般競争入札

令和 6年 5月 9日

令和 6年 5月 9日 指名競争入札

一般競争入札

一般競争入札

指名競争入札

６工第１号　市道１０１３号線外道路法面
整備工事（その１）

６工第１８号　西原地区水路改修工事指名競争入札

６工第１５号　市民体育館低圧引込工事16

17

電子入札

（株）利光工務店

山川建設（株）

-

電子入札

電子入札 （株）利光工務店

令和 6年 5月27日

令和 6年 5月 9日

契 約 方 法 契 約 の 件 名

14,660,000円

-

予定価格（税抜）

43,850,000円山川建設（株）

落札者（契約の相手方）

1,767,000円

52,700,000円

（有）戸祭電気商会

落札金額（税抜）

42,300,000円

不落

14,400,000円

（株）秋山工務店

不落

6,400,000円

1／2ページ



入札結果一覧

47,920,000円 47,500,000円34 令和 7年 3月31日 電子入札 一般競争入札
６工第３１号　市道２１３号線道路舗装工
事（８工区）

常北開発㈱

電子入札 大洋建設（有） 7,250,000円 7,110,000円

（株）根本組 20,730,000円

7,540,000円日興建設（株）

令和 7年 2月 6日
６工第２９号　普通河川多々良場川護岸工
事

指名競争入札

電子入札

６工第２２号　学校体育館（松岡小）空調
設備設置工事

契 約 の 件 名

電子入札

６工第２１号　学校体育館（秋山小）空調
設備設置工事

指名競争入札
６工第２０号　市道１３７３号線道路舗装
工事

32

（有）戸祭電気商会 29,730,000円 25,000,000円
６工第１６号　斎場受変電設備・非常用発
電設備更新工事

一般競争入札

電子入札

電子入札令和 7年 1月17日

26

電子入札

電子入札

指名競争入札

指名競争入札

電子入札

令和 6年10月29日

令和 6年11月12日

電子入札

指名競争入札

令和 6年11月12日 電子入札

入 札 日

21

電子入札

23

令和 6年11月12日22

令和 6年11月12日

指名競争入札
６工第２７号　市道１４０８号線歩道整備
工事（１工区）

指名競争入札 ６工第２８号　横町橋撤去工事 大洋建設（有） 7,090,000円 6,850,000円

7,500,000円

20,000,000円29

30

31

令和 7年 1月17日
６工第２６号　市道１０４号線道路改良工
事（その５）

指名競争入札

令和 7年 1月17日

入札方法 契 約 方 法

33 令和 7年 2月14日

指名競争入札
６工第２３号　学校体育館（松岡中）空調
設備設置工事

（株）ナバナ工業 15,940,000円 15,800,000円

電子入札

25

9,080,000円 8,920,000円

21,360,000円 21,000,000円

18,490,000円 18,000,000円24

令和 6年11月12日

落札金額（税抜）

（有）共立住設機器

６工第１９号　市道２１７号線（無名橋１
０５１）橋梁補修工事

（株）利光工務店

（有）豊田工業所

18,000,000円

3,100,000円

（株）中井工務店

６工第２４号　特定空家解体工事

６工第２５号　市道２１７号線道路改良工
事（その２）

６工第３０号　市道１３７３号線道路舗装
工事（その２）

27

28

（株）利光工務店 3,170,000円

18,180,000円

令和 6年12月11日 指名競争入札

令和 6年12月11日 指名競争入札

大洋建設（有） 8,070,000円 7,830,000円

落札者（契約の相手方） 予定価格（税抜）

郵便入札 4,370,000円 4,300,000円大洋建設（有）指名競争入札

2／2ページ


